Omnucanue ToBapa Kaccernblii KoHanuoHep Royal

Clima ES-C 18HRN/ES-E 18HN

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
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ITmomans, m?
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Pexumsbl paboThl
Pexxum nmpuToYHOM BEHTWIISILIUU
[Tox apMcTpoHT
lapanTus

ITanens

Hranus
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5,57
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800

1.91

20
Xomnoxa/Temio
Ectb

Ha

3 rona

B xomIuiekTe

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

Y6€£[HT€J'IL\H£1H HpOCb6El YTOYHATDb HCHBI U HAJIUYUC T10 Tene(boHy Y Baliero MCHCKCPA.
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